
 

BULLETIN D’INSCRIPTION  

TROPHÉE ENTREPRISES, ASSOCIATIONS, ...  
Renvoyez ou déposez le bulletin d’inscription rempli avec le règlement (indispensable 
pour valider l’inscription) AVANT LE VENDREDI 24 OCTOBRE 2025 à :  

Ligue contre le cancer - Comité des Vosges - 1 avenue Robert Schuman - 88000 ÉPINAL 

 

 

MERCI DE COMPLETER LES 2 TABLEAUX CI-JOINTS : 

- Tableau 1 : liste des salariés ou membres de l’association 
- Tableau 2 : liste des accompagnants (conjoint(e), enfant(s), …) 

 
PARTICIPATION : 

- Personnes nées avant 2011 : 10€ 
- Personnes nées entre 2011 et 2019 : 7€ 
- Personnes nées après 2019 : gratuit 

 
CADEAUX POSSIBLES, INCLUS AVEC L’INSCRIPTION : 

• T-Shirt vert : t-shirt nouveau modèle, taille S à 2XL  
• ou casquette verte  
• ou chaussettes vertes (Bleu Forêt ) : taille unique 40-45 

Les inscriptions pour le Trophée seront validées avec l’ensemble des règlements. 

 
Retrait des commandes : le jeudi 30 octobre et le vendredi 31 octobre au Comité (1 
avenue Robert Schuman à Épinal) de 9h à 17h. 

  

Entreprise, association, autres : ……………………………………………………………….. 

Personne référente : ……………………………………………………………………………….. 

Téléphone contact : ………………………………………………………………………………… 

Mail contact : …………………………………………………………………………………………. 

Souhaitez-vous une facture : ………………… Si OUI : 

- Adresse de facturation : …………………………………………………………………. 
- Montant à facturer : ………………………………………………………………………. 

DIM. 2 NOV. 2025 

Cadre réservé à la Ligue : 

- Règlement : …………………………………………………………………………………. 

- Jour de retrait de la commande : ……………………………………………………... 

#8 



 

FDB 2025 - TROPHÉE DES ENTREPRISES, ASSOCIATIONS, ... 

Tableau 1 : liste des salariés ou membres de l’association 

 Personnes à inscrire Cadeau choisi (1 seul choix) Règlement 

 

Nom Prénom Année de 
naissance 

Ville de 
résidence 

T-shirt 
vert 

(indiquez 
la taille : 
S à 2XL) 

Casquette 
verte 

Chaussettes 
verte (taille 
unique 40-

45) 

10€, 7€ ou 
0€ 

1                 

2                 

3                 

4                 

5                 

6                 

7                 

8                 

9                 

10                 

11                 

12                 

13                 

14                 

15                 

16                 

17                 

18                 

19                 

20                 

  TOTAL quantité ET règlement (à calculer)       
 

CADEAUX : récapitulatif des quantités 

T-shirt vert 
(quantité 

par taille à 
calculer) 

taille S   

Casquette 
verte 

  

Chaussettes 
vertes (taille 

unique 40-45) 

  

taille M   
taille L   

taille XL   
taille 2XL   

 TOTAL      
 

 



 

FDB 2025 - TROPHÉE DES ENTREPRISES, ASSOCIATIONS, ... 

Tableau 2 : liste des accompagnants (conjoint(e), enfant(s), …) 

 Personnes à inscrire Cadeau choisi (1 seul choix) Règlement 

 

Nom Prénom Année de 
naissance 

Ville de 
résidence 

T-shirt 
vert 

(indiquez 
la taille : 
S à 2XL) 

Casquette 
verte 

Chaussettes 
verte (taille 
unique 40-

45) 

10€, 7€ ou 
0€ 

1                 

2                 

3                 

4                 

5                 

6                 

7                 

8                 

9                 

10                 

11                 

12                 

13                 

14                 

15                 

16                 

17                 

18                 

19                 

20                 

  TOTAL quantité ET règlement (à calculer)       
 

CADEAUX : récapitulatif des quantités 

T-shirt vert 
(quantité 

par taille à 
calculer) 

taille S   

Casquette 
verte 

  

Chaussettes 
vertes (taille 

unique 40-45) 

  

taille M   
taille L   

taille XL   
taille 2XL   

 TOTAL      
 


